
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASIMIRO DE ABREU     

CNPJ:

RUA FRANKLIN JOSÉ DOS SANTOS, Nº 271

C.E.P.:

08.772.020/0001-92

28860-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Casimiro de Abreu - RJ

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  69/2020 - PR

214/2020

214/2020

01/10/2020

Folha:  1/2

       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  Marcelo Pereira Rangel,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data da Adjudicação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

214/2020

69/2020-PR

PREGÃO PRESENCIAL

09/12/2020
Aquisição de materiais permanentes e equipamentos para atender as necessidades da Unidade da 
Estratégia Saúde da Família Mataruna - CNES:2280353 e Unidade da Estratégia Saúde da Família 
Lecir Pacheco Peixoto CNES:2294079.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item 

L L GASPAR CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA     (10808)

1 Ar condicionado - Tipo Split, função  quente e Frio, Capacid UN 5,00  0,0000 1.718,00    8.590,00

Total do Fornecedor: 8.590,00

REAL NUTRICAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME     (10055)

2 Armário de parede, aço, 3 portas, prateleira, cor branca, me UN 2,00  0,0000 568,00    1.136,00

3 Detector Fetal -  Tipo portátil; tecnologia digital - ANVISA UN 1,00  0,0000 1.010,00    1.010,00

Total do Fornecedor: 2.146,00

Total Geral: 10.736,00

Casimiro de Abreu,   9   de  Dezembro   de   2020.



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASIMIRO DE ABREU     

CNPJ:

RUA FRANKLIN JOSÉ DOS SANTOS, Nº 271

C.E.P.:

08.772.020/0001-92

28860-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Casimiro de Abreu - RJ

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  69/2020 - PR

214/2020

214/2020

01/10/2020

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Casimiro de Abreu,   9   de  Dezembro   de   2020.


